
Jaunumi 

 

Atruna: Šis ir sākotnēji angļu valodā publicētā dokumenta 
darba tulkojums. Oriģināldokuments ir pieejams ECHA 
tīmekļa vietnē. 

ECHA/NA/12/44  

Novembrī paredzams divu nedēļu 
pārtraukums datu vākšanas procesā 
Jaunajai REACH-IT versijai, kuru laidīs klajā novembrī, paredzēts būtisks 
uzlabojums attiecībā uz potenciālajiem reģistrētājiem, kuri iesniedz 
informācijas pieprasījumu, pirms tie var veikt reģistrāciju. ECHA vēlas 
informēt uzņēmumus, ka informācijas pieprasījumi netiks apstrādāti divas 
nedēļas no jaunās versijas laišanas klajā dienas, lai nodrošinātu pāreju no 
vienas versijas uz otru.  

Helsinki, 2012. gada 25. septembris — 2012. gada novembra beigās ECHA laidīs klajā 
REACH-IT jaunāko versiju, kas notiks pirms 2013. gada reģistrācijas termiņa. Šajā versijā tiks 
piedāvāta uzlabota sistēma informācijas pieprasījumu apstrādei.  

Lietotājiem galvenais ieguvums būs iespēja piekļūt esošo reģistrētāju kontaktinformācijai tieši 
REACH-IT no brīža, kad ECHA būs noskaidrojusi vielas identitāti. ECHA  turpmāk vairs nesūtīs 
kontaktinformāciju papīra formātā. Turklāt ECHA uzlabos tehniskās pilnīguma pārbaudes (TCC) 
spraudni, lai potenciālajiem reģistrētājiem nodrošinātu iespēju pirms iesniegšanas pārbaudīt 
informācijas pieprasījuma dokumentāciju un paaugstinātu tās vispārējo kvalitāti. Paredzams, 
ka šie divi uzlabojumi samazinās laika posmu, kas uzņēmumam nepieciešams no sākotnējās 
informācijas pieprasījuma sagatavošanas līdz gatavībai veikt reģistrāciju. 

Lūdzam ievērot, ka jaunā versija neietekmēs galvenās prasības attiecībā uz informācijas 
pieprasījuma dokumentācijas sagatavošanu un iesniegšanu. 

Lai ieviestu uzlaboto datu vākšanas procesu, ECHA būs nepieciešams divu nedēļu informācijas 
pieprasījuma dokumentāciju apstrādes pārtraukums. Lai arī būs iespējams bez pārtraukuma 
iesniegt ECHA informācijas pieprasījuma dokumentācijas, tomēr ECHA potenciālajiem 
informācijas pieprasītājiem iesaka ņemt vērā šo pārtraukuma posmu, plānojot darbības 
saskaņā ar REACH. 

REACH-IT tīmekļa vietne tiks regulāri atjaunināta, lai, tuvojoties laišanas klajā dienai, sniegtu 
papildu informāciju.  

Papildu informācija 

 REACH-IT tīmekļa vietne: https://reach-it.echa.europa.eu/ 
 Informācijas pieprasījuma tīmekļa vietne:  
 http://www.echa.europa.eu/web/guest/regulations/reach/substance-registration/inquiry 
 http://www.echa.europa.eu/web/guest/support/dossier-submission-tools/reach-it/inquiry 
 

https://reach-it.echa.europa.eu/
http://www.echa.europa.eu/web/guest/regulations/reach/substance-registration/inquiry
http://www.echa.europa.eu/web/guest/support/dossier-submission-tools/reach-it/inquiry


Annankatu 18, P.O. Box 400, FI-00121 Helsinki, Finland | Tel. +358 9 686180 | Fax +358 9 68618210 | echa.europa.eu 

Guidance on Information Requirements and Chemical Safety Assessment for 
nanomaterials: 
http://echa.europa.eu/web/guest/guidance-documents/guidance-on-information-
requirements-and-chemical-safety-assessment 

 

http://echa.europa.eu/web/guest/guidance-documents/guidance-on-information-requirements-and-chemical-safety-assessment
http://echa.europa.eu/web/guest/guidance-documents/guidance-on-information-requirements-and-chemical-safety-assessment

	Papildu informācija

